Assunto:

0 `S .  '.. i.=:j`15 } ~ ``oci

eÂMARA MUNICLPAL  DE jACARE
PALÁCIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 3707/2023

qt+JJ'
SP

RC

Tramitado e Sessão

Cód. 05.00.01101.1C . P

lnstalação de lâmpadas LED na Rua Rui Barbosa, em frente ao número 177, e
Theodoro, próximo ao número 34, no Centro.

'

j

\

1

nà Rua João

lNDICAMOsaoExcelentíssimosenhorprefeftoMunicipaldeJacareíquesejam
1

tomadas providências cabíveis visando à instalação de lâmpadas LED na Rua Rui Bàrbosa, em
ftenteaonúmerol77,enaRuaJoãoTheodor"óximoaonúmero34,nocentro.!

-------,,__-t::j -rjjjz

.*--                -\                     \t,`

vL-q"gS¢,tLrp:}t,,t-Lw,",ft.àS€11

•€~#

Aésim sendo, mui pespeftosamente recomemos à comppünsão e aP
s ppéstimos

do Chefe do Poder Execuwo Municipal e, antgM=ipando agradstimento pela atenção !dispensada,
subscrevemos.

Sala das Sessões,18 de outubro de 2023.

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente
WW.JACAREI.SP.LEG.BR

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO JACAREÍ / SP  -CEP:  12327-901  -TEL.:  (12)  3955-2200